kantona za 2011. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/11) i Odluci o 
prestruktuiranju rashoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2011. godinu broj: 07-03-946-
1/11 od 25.07.2011. godine, planirana su sredstva u iznosu od 930.320,00 KM (slovima: 
devetstotinatridesethiljada i tristotinedvadeset konvertibilnih maraka).  

Sredstva su planirana u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, 
ekonomski kod 614 400 NAD 407-Subvencije J.P. „ŠPD ZDK“ d.o.o. Zavidovići, koja su  
namijenjena za subvencioniranje razlike cijene između ugovorene i pune tržišne cijene za drvne